

Date: 02/06/2015

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 - Ref: FOI/012249

With reference to your FOI request that was received in connection with 'CCG commissioning NHS services', please see response below.

Please provide the following information under the Freedom of Information Act and the Code of Practice on Openness in the NHS.

1) Does the CCG commission NHS funded services for the assessment and treatment of Wet Age Related Macular Degeneration?

2) If the CCG does commission such services, please provide a list of providers commissioned for the following periods:

- 1st April 2014 – 31st March 2015
- 1st April 2015 – 31st March 2016

3) For each provider listed, please provide

- a copy of the pricing scheme agreed for the financial year 2015/16
- a copy of the contract or extract from contract and/or any variation thereof, or any service level agreement that covers the period 2015/16

Your request is aimed at The CCG and not The Dudley Group NHS Foundation Trust.
Please find a link below to all CCGs along with their contact details:
<http://www.nhs.uk/ServiceDirectories/Pages/CCGListing.aspx>